nibus quōbz accusare dic. vt no. s. de accu. l. qui de crimine. et qui
accu. non pos. cum rationibus. r̄. s. si reus vt accu. mortu. fue. l. i.
p̄. De pudicitia. conseruanda.
q̄. De rat. ab eodē. sed a diuersis p̄t̄ vt tñ serues ordinem qui
legitur. ff. e. denunciasse. s̄. queritur r̄ statim dices.
r̄. Ordine. vt incipiat a quo velit si illa non nupsit. vel si nup
sit feat hoc post denunciationem. alias ab eo incipere debet et
eius absolutio p̄t̄er̄ mulierem r̄ condemnatio non nocebit. vt
ff. e. si maritus. s̄. penul. r̄. s̄. si. r̄. l. se. per totam. r̄. l. q. in pun. r̄. l. i. s.
in p̄t̄. r̄. l. nupta. r̄. l. vim passam. s̄. nupta. r̄. infra eodem. l. si
dam in tuo.

¶ R ego adulte
rū. secus si in
cessi. vt. ff. e.
l. qui pupillaz in fi. r̄
l. vim passam. s̄. i. cessi
n̄. O. Jarrē r̄ sciam
r̄ adulterij r̄ adulte
ram
o. Ex eadē cā. vt r̄
ff. e. si marit̄. s̄. h̄. r̄. l.
vim passam. s̄. duos.
r̄. l. nihil. s̄. p̄. r̄. h̄. ex
diuerso crimine tñ p̄
v̄. p̄. vt. ff. e. l. nihil
s̄. h̄. i. alijs s̄t̄. i. i. m̄
i.

Afficitur. damnum. que pena est. ut no. j. e. q. uis.
Damnatum. ut r. j. r. sine metu. in fi. r. idem si de stupro
fuerat damnata. si autem ex alijs capitulis legis que mlti
ea sunt. ut ff. de mino. l. auxilium. secus est. ut ff. e. l. mariti. §. i. h. p. u.
binam eam h. re. pr. ut ff. de p. ubi. l. i. §. i. r. facit. s. e. l. q.

Capitalem. prin
cipis indulgentia.
Puniceas. in ai
mō accusare n. pr. ut
ff. e. l. h. p. r. §. h.

Crimie. pa
asci n. lig. nul
lo mō. distin
gue. in ut. j. e. sui. az.

Prevaricatoris i
accusatore. totus legi
pr. ut siue pns puari
cel siue delicti idē sit
vel p. in accusat
toze. scdm in reo. sed
neutra placz qz falsa
esset puaricatio. ut ff.
de puari. l. i. q. in p. m.
r. §. h. dic. g. transien
tis r. puaricantis. hie
eri similitudinem. az.
hoc mō par delictū est
accusatoris puaricā
tis r. aliqd a reo acci
piennis r. ipsius si fu
gientis veritatē inquisi
tionē aliq uid dādo.
Nam tali transacti
one prevaricator ille
habetur r. ut adulter
puniet r. p. p. fessio ha
bet. r. dic. qd est puari
care. ut ff. ad turpil. l.
i. §. i. sed huc. l. est cō
tra. ff. e. si maritus. §.
si negauerit r. alie plu
res q. e. d. mō. p. dicit
s. de transac. l. transi
gere. r. ibi solui.

Cenef. ut r. ff. de mino. l. auxilium. §. h. r. ff. q. metus cā. isti qui
tem. r. ff. e. mariti. r. s. de condi. ob. tur. cau. l. mercalem
Nimen dubiū est. sed nec adulter pr. accusari nisi demū fa
cto diuortio. ut ff. e. l. miles. §. volenti. ab extraneo autem
pr. si primo vix lenocinā arguat n. alias. ut ff. e. l. cōstante
nec ob vim passam. §. i. qz pr. extraneus pstante mōnimo scz s. d. o
si primo iam eni denuo nupserat sed hoc etiā pstante mōnimo
pr. vir uxorem accusare vnde. l. autem. sed nouo r. quae est ut licet
at ma. r. au. §. qz vxo plurimas. coll. vii.